
HUBUBATTA 2022 ÜRETİM YILINA AİT MAZOT VE GÜBRE DESTEKLERİ 
ÖDEMESİNE İLİŞKİN BİLGİ 

 
Hububat (arpa, buğday, çavdar, yulaf, tritikale ve çeltik) üretimi yapan ve 2022 üretim 

yılı tarımsal desteklemelerinden mazot ve gübre desteği almayı hak etmiş olan üreticilerin 
desteklerini 2022 yılından itibaren mazot ve gübre alımında kullanabilmesine yönelik 
Hububat Destekleme Avans Kredisi uygulamaya konulmuştur.  

 Bu kapsamda; 

 Ziraat Bankasından alınan herhangi bir bankkart veya kredi kartı ile işlem 
yapılabilecektir. 

 Başvuru Ziraat Bankası internet bankacılığı/mobil uygulama üzerinden 
online ya da ilgili şubeye şahsen başvuruda bulunarak yapılabilecektir. 

 Alacağı destekleme tutarı kadar kredi limiti oluşacaktır. 
 Krediler nakdi olarak kullandırılmayacak olup, üreticilere tanımlanan kart limiti 

üzerinden mazot ve gübre alımına yönelik harcama şeklinde kullandırılacaktır. 
Harcamalar akaryakıt ve gübre satışı konusu tanımlı Başak Üye İşyerleri üzerinden 
yalnızca akaryakıt ve gübre alımına yönelik yapılabilecektir. 

 Tarımsal destek tutarları, bu tutarları hak etmiş üreticilerin talep etmesi halinde 
Ziraat Bankası tarafından destek amacına uygun şekilde kullanılmak şartıyla 31 
Mart 2023 vadeli kredi kullandırılmak suretiyle verilebilecek ve destekleme 
ödemelerinin daha erken bir tarihte ödenmesi halinde vadesinden önce 
kapatılacaktır. 

 Kredinin kullandırılması, hak edişin tespitine ve üreticinin bankaya başvurmasına 
bağlı olacak. Bu karar kapsamında kredi tahsis edilecek üreticilerin kredi tahsis 
kriterlerinin belirlenmesi, borçlandırma, kullandırma, takip ve tahsil gibi işlemleri 
bankanın kendi usul ve mevzuat esasları dahilinde yürütülecektir. 

 Erken yapılan ödemelerden kaynaklanan faiz tutarı gelir kaybı ödemeleri 
kapsamında Hazine ve Maliye Bakanlığınca, komisyon ve BSMV giderleri ise 
Tarım ve Orman Bakanlığı 2023 yılı bütçesinden ödenecektir. 

 Bu kapsamda çiftçiler tarafından faiz, BSMV, komisyon vb. adlarda herhangi 
bir ödeme yapılmayacaktır. 

 Böylece buğday, arpa, çavdar, yulaf, tritikale ve çeltik üreticilerimizin mazot ve 
gübre desteğinden yaklaşık 6 ay önce yararlanması mümkün olacaktır. 

 

 


